
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.244 

                                                                                                                    (protokols Nr.6, 23.3.§.) 
 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā “Trases ceļš”, Launkalnes pag., izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2018.gada 9.februārī Smiltenes novada domes pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 
un izsoles komisija pieņēmusi lēmumu par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Trases 
ceļš”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kas notika 2018.gada 7.martā. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu nosolīja SIA “Mežvalde AD”, reģ.nr.44101022385 par 
33000,00 euro (trīsdesmit trīs tūkstošiem euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma summu, ko apliecina Smiltenes novada domē 
iesniegtais 01.03.2018. maksājuma uzdevums nr.286 un 22.03.2018. maksājuma uzdevums Nr.390. 

Atbilstoši domes 2018.gada 9.februāra apstiprināto izsoles noteikumu 24.2.punktam, izsoles 

rezultātus apstiprina Smiltenes novada dome pēc maksājuma par nekustamā īpašumu pirkšanu 
nokārtošanas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas 
atsavināšanas un izsoles komisijas 07.03.2018. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par 
(A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, J.Pērle, J.Sīklēns, A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 
K.Markss, I.Vergina, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamā īpašuma augošus kokus (kailcirtē, 
atmežošanas cirte) ar kopējo izcērtamo platību 2,6 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās 
koksnes apjomu 791,02 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā 
zemes gabalā „Trases ceļš” (zemes kadastra apzīmējums 94700010018), Launkalnes 
pagastā, Smiltenes novadā, 2018.gada 7.marta izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem 
īpašuma objektu par 33000,00 euro (trīsdesmit trīs tūkstošiem euro un 00 centi) nosolīja 
SIA “Mežvalde AD”, reģ.nr.44101022385. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu ar SIA “Mežvalde AD”. 
3. Lēmuma 2.punkta izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                     A.Veldre 


